Telefonny zoznam OU DETVA Prac.ovn}'k Cislo t el. pri Volan’ie . | Mobil E-mail
Meno Priezvisko volani zvonka vo vnutri
prednosta Okresného tiradu Detva Imrich Guzmer, Ing. 0961 63 57 57 (863) 5757 | 0918 848 836 | prednosta.dt@minv.sk
Organizac¢ny odbor
sekretariat Adela Koribanicova, Bc. | 0961 63 57 60 (863) 5760 | 0905 410 245 | adela.koribanicova@minv.sk
supervizor Anna Kucerova, Ing. 0961 63 57 50 (863) 5750 anna.kucerova@minv.sk
Katastralny odbor
vediica odboru Anna Gallova, Ing. 0961 57 62 50 857 6250 | 0905930286 [ anna.gallova@skgeodesy.sk
odd. technické, dokumentacie a poskyt. informacii — vediica Maria Paucova, Ing. 0961 57 62 52 857 62 52 maria.paucova@skgeodesy.sk
odd. technické, dokumentacie a poskyt. informacii Janka Krnacova 0961 57 62 62 857 62 62 janka.krnacova@skgeodesy.sk
odd. technické, dokumentacie a poskyt. informacii Mariana | Golianova, Ing. 0961 57 62 52 857 62 52 mariana.golianova@skgeodesy.sk
odd. technické, dokumentacie a poskyt. informacii - VKM Zaneta Jambrichova, Bc. 0961 57 62 60 857 62 60 zaneta.jambrichova@skgeodesy.sk
odd. technické, dokumentacie a poskyt. informéacii- strankova miestnost’ 0961 57 62 61 857 62 61
odd. zapisov prav k nehnutel'nostiam - vediica Inna Solani¢ova, Mgr. 0961 57 62 51 857 62 51 inna.solanicova@skgeodesy.sk
odd. zapisov prav k nehnutel'nostiam - vkladové konania Lujza Kamenska, Mgr. 0961 57 62 58 857 62 58 lujza.kamenska@skgeodesy.sk
odd. zapisov prav k nehnutel'nostiam - registratira Maria Valovéanova, Bc. | 0961 57 62 53 857 62 53 maria.valovcanova@skgeodesy.sk
odd. zapisov prav k nehnutel'nostiam - registratira Alena Krnacova 0961 57 62 54 857 62 54 alena.krnacova@skgeodesy.sk
odd. zapisov prav k nehnutel'nostiam - registratara, listové zasielky Mariana | Melicheréikova 0961 57 62 55 857 62 55 mariana.melichercikova@skgeodesy.sk
odd. zapisov prav k nehnutel'nostiam - zapis listin Viera Ostrihofniova 0961 57 62 56 857 62 56 viera.ostrihonova@skgeodesy.sk
odd. zapisov prav k nehnutel'nostiam - zapis listin Lubica Babicova 0961 57 62 57 857 62 57 lubica.babicova@skgeodesy.sk
Odbor krizového riadenia
veduci odboru Peter Fekiac, Ing. 0961 63 57 62 (863) 5762 | 0905 272 468 | peter.fekiac@minv.sk
odborny radca Frantisek | Jurovych, Bc. 0961 63 57 63 (863) 5763 | 0918 849 363 | frantisek.jurovych@minv.sk
Odbor starostlivosti o Zivotné prostredie
veduci odboru, Statna ochrana prirody a krajiny Vojtech | Jagersky, RNDr. 0961 63 57 53 (863) 5753 | 0905 272 478 | vojtech. jagersky@minv.sk
Statna vodna sprava Andrea Fiirstova, Ing. 0961 63 57 54 (863) 5754 andrea.furstova@minv.sk
Statna vodna sprava Iveta Tothova, Ing. 0961 63 57 58 (863) 5758 iveta.tothovad@minv.sk
Statna vodna sprava Lenka Malcekova, Ing. lenka.malcekova@minv.sk
Statna vodna sprava Ivana Paucova, Ing. ivana.paucova@minv.sk
Statna sprava v odpadovom hospodarstve Katarina | Rojikova, Ing. 0961 63 57 56 (863) 5756 katarina.rojikova@minv.sk
Statna sprava ochrany ovzdusia Sona Marcinekova, Ing. | 0961 63 57 55 (863) 5755 sona.marcinekova@minv.sk
Statna ochrana prirody a krajiny Veronika | Babnicova, Be. 0961 63 57 61 (863) 5761 veronika.babnicova@minv.sk
OU Zvolen - odbor Zivnostenského podnikania + prijimanie Ziadosti Silvia Valentova, Ing. 0961 63 57 51 (863) 5751 silvia.valentova@minv.sk
odbor cestnej dopravy a pozemnych komunikacii Otilia Matrtajova, Ing. 0961 635752 | (863) 5752 otilia. matrtajova@minv.sk
, , Eva Hudecova, Ing.
OU Zvolen - pozemkovy a lesny odbor e 0961 63 57 59 (863) 5759
Zdenko | Mihalik, Ing.

OU Zvolen - VVS Maria Estokova, Ing. 0961 63 29 11 (863) 2911 maria.estokova@minv.sk




